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Virksomhedsoplysninger
Virksomheden Hammid Holding ApS

Martsvej 7
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 44716003
Regnskabsår: 20/03/2024 - 31/12/2024
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Ledelsesberetning
Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31.
december 2024 for Hammid Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.



Side 6 af 11

Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
 
Generelt om indregning og måling:
Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige
økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller
faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de
beløb, der vedrører regnskabsåret.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste eller –tab:
Bruttofortjeneste eller -tab omfatter nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger:
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter,
herunder kontorholdsomkostninger og salgsfremmende omkostninger.
 
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder:
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter den forholdsmæssige andel af de enkelte
virksomheders resultat efter fuld eliminering af interne avancer og tab.

Andre finansielle omkostninger:
Andre finansielle omkostninger består af renteomkostninger, herunder renteomkostninger fra gæld til
tilknyttede virksomheder.

Skat:
Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med alle danske tilknyttede virksomheder. Den aktuelle danske selskabsskat
fordeles mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling
med refusion vedrørende skattemæssige underskud).
 
Balancen
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. Kapitalandelene nedskrives til
genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.
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Kapitalandele i associerede virksomheder:
Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Kapitalandelene nedskrives til
genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.
 
Tilgodehavende og skyldig skat:
Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af
årets skattepligtige indkomst, der er reguleret for betalt acontoskat.

Tilgodehavende og skyldig sambeskatningsbidrag:
Aktuelle skyldige sambeskatningsbidrag eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen
opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.
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Resultatopgørelse 20. mar. 2024 - 31. dec. 2024
Note 2024

kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab 0

Resultat af ordinær primær drift 0

Ordinært resultat før skat 0

Skat af årets resultat -3.122

Årets resultat -3.122

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -3.122

I alt -3.122
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Balance 31. december 2024
Aktiver

Note 2024
kr.

Kapitalandele i associerede virksomheder 8.000

Finansielle anlægsaktiver i alt 8.000

Anlægsaktiver i alt 8.000

Likvide beholdninger 39.088

Omsætningsaktiver i alt 39.088

AKTIVER I ALT 47.088
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Balance 31. december 2024
Passiver

Note 2024
kr.

Registreret kapital mv. 40.000
Overført resultat -3.122

Egenkapital i alt 36.878

Gæld til banker -790
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser 11.000

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 10.210

Gældsforpligtelser i alt 10.210

PASSIVER I ALT 47.088
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2024
Gennemsnitligt antal ansatte 0


